
Uchwała nr 311/319/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lutego 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny wojewódzkim 
samorządowym jednostkom organizacyjnym posiadającym osobowość prawną 
mienia ruchomego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 55 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku 
z § 18 ust. 1 pkt 2 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 
stanowiących załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
25 listopada 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385 oraz z 2017 r. poz. 10777) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny, stanowiącego własność 

Województwa Mazowieckiego, a pozostającego w ewidencji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, mienia ruchomego, w postaci używanych 
samochodów osobowych, o których mowa w załączniku do uchwały, wojewódzkim 
samorządowym jednostkom organizacyjnym posiadającym osobowość prawną, 
wymienionym w tym załączniku. 

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umów darowizny. 
3. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 2, oraz ewentualnych aneksów do tych umów  

upoważnia się działających łącznie : Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa 
- Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
i Agatę Kowalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Administracyjno 
- Gospodarczych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny wojewódzkim samorządowym jednostkom organizacyjnym posiadającym osobowość prawną mienia ruchomego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


